ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2019 №39-р

Об окончании отопительного сезона 2018-2019гг. и мероприятиях по подготовке
объектов ЖКХ и социально-культурной сферы к работе в зимних условиях 2019-

2020гг.

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальны
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилы
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05
№354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и полвз
помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

х услуг
IX домов,
2011 года
ователям

1. Завершить отопительный сезон 2018-2019гг. для котельных, находящихся в
аренде ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула», 26 апреля 2019 года.

2. Завершить отопительный сезон 2018-2019гг. для муниципальных
социально-культурной сферы муниципального образования Епифанское Кт
района, имеющих индивидуальные источники энергии, 2 мая 2019 года.

объектов
мовского

3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и теплоснабжающих
организаций:

- с 6 мая 2019 года приступить к регламентным и ремонтным работам;
- до 17 мая 2019 года провести весеннюю опрессовку теплотрасс с оформлением

соответствующих актов;
- до 15 сентября 2019 года предоставить в администрацию муниципального

образования Епифанское Кимовского района акты готовности объектов теплоснабжения к
отопительному периоду 2019-2020 гг.

4. Рекомендовать руководителям управляющих организаций организовать и
провести весенний осмотр жилищного фонда, в соответствии с постановлением
Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-
коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм
технической эксплуатации жилищного фонда» с оформлением актов.

5. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы администрации
муниципального образования Епифанское Кимовского района (Князева Н.В.) разместить
данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования Епифанское
Кимовского района в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации муниципального образования Епифанское Кимовского район|а Кирилина
В.А.

Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского райо В.А. Лавров